

*DXH Holding ApS  
c/o LEAD Advokatpartnerselskab  
Store Kongensgade 40 H, 2. sal  
1264 København K*

*CVR-number: 38 77 24 57*

*ANNUAL REPORT  
January 1st - December 31st 2023  
(6. accounting year)*

*Penneo dokumentnøgle: 3N1PV6-1E3EP-53B4-NT3AL-5M36J-GYE7I*

Approved at the annual General Meeting of the Company on June 16th 2024

---

Dr. Oliver Gohlke  
Chairman of the meeting

TimeVision  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Park Allé 295, 2. sal  
DK-2605 Brøndby

Telefon: +45 4355 0505  
Mail: [timevision@time.dk](mailto:timevision@time.dk)

CVR-nr.: 38 26 71 32  
Bank: 8117 4434077  
Web: [www.timevision.dk](http://www.timevision.dk)

Member of IEC - [www.iecnet.net](http://www.iecnet.net)

**Statements and reports**

Management's statement 3

Auditors' compilation report on financial statements 4

**Management commentary and other company details**

Company information 5

Management commentary 6

**Financial statements January 1st - December 31st 2023**

Accounting policies 7

Income statement 10

Balance sheet 11

Notes 13

## MANAGEMENT'S STATEMENT

---

Today the Executive Board has discussed and approved the Annual Report of DXH Holding ApS for the period January 1st - December 31st 2023.

The Annual Report has been prepared in conformity with the Financial Statements Act.

The unaudited Annual Report has been prepared in conformity with the Financial Statements Act. The Executive Board considers the conditions for not performing an audit to have been met.

In my opinion, the financial statements give a true and fair view of the Company's assets, equity, liabilities and financial position at December 31st 2023 and of its financial performance for the period January 1st - December 31st 2023.

In my opinion the Management commentary includes a fair review of the matters described.

We recommend that the Annual Report be approved by the Annual General Meeting.

København K, April 30th 2024

### **Executive Management**

Dr. Oliver Gohlke

**To Management of DXH Holding ApS**

We have compiled these financial statements of DXH Holding ApS for the period January 1st - December 31st 2023 based on the bookkeeping records of the Company and other information provided by you.

The financial statements include accounting policies, income statement, balance sheet and notes.

We have performed the compilation in accordance with ISRS 4410, Compilation Engagements.

We have applied our professional expertise to assist you in preparing and presenting the financial statements in conformity with the Danish Financial Statements Act. We have observed the relevant provisions of the Danish Act on Approved Auditors and Audit Firms and the Code of Ethics for Professional Accountants issued by FSR - Danish Auditors, including the principles of integrity, objectivity, professional competence and due care.

The financial statements and the accuracy and completeness of the information used to compile the financial statements are your responsibility.

As a compilation engagement is not an assurance engagement, we are not required to verify the accuracy or completeness of the information you provided to us for use in the compilation of these financial statements. Accordingly, we do not express an audit opinion or a review conclusion on whether the financial statements have been prepared in conformity with the Danish Financial Statements Act.

Brøndby, April 30th 2024

TimeVision  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
CVR-nr.: 38267132

Troels Vibe Carlsen  
Registreret revisor  
mne27841

---

**The Company**

DXH Holding ApS  
c/o LEAD Advokatpartnerselskab  
Store Kongensgade 40 H, 2. sal  
1264 København K

CVR-no.: 38 77 24 57  
Financial year: January 1st - December 31st

**Executive board**

Dr. Oliver Gohlke

**Accountant**

TimeVision  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Park Allé 295, 2. sal  
2605 Brøndby

---

**Main activities of the Company**

The main activities of the Company has been to own and invest in subsidiaries and hereby related business areas.

**Development in the activities and the financial situation of the Company**

The Company has continued its operations. No significant one-off events occurred in the financial year that need to be included in the management commentary.

The performance and results for the year are considered satisfactory.

**Material events after the reporting date**

No events have occurred after the reporting date that may materially affect the financial position of the company.

**GENERAL INFORMATION**

The financial statements of DXH Holding ApS for the financial year 2023 have been prepared in conformity with the provisions of the Financial Statements Act on class B enterprises.

The accounting policies applied in the financial statements are consistent with those of the previous year. The reporting currency is euro.

**Recognition and measurement in general**

Income is recognised in the income statement when earned. Value adjustments of financial assets and liabilities measured at fair value or amortised cost are also recognised in the income statement. Costs incurred to generate the earnings for the year are also recognised in the income statement, including amortisation, depreciation, impairment losses and provisions as well as reversals resulting from changed accounting estimates of amounts previously recognised in the income statement.

Assets are recognised in the balance sheet when it is probable that future financial benefits will flow to the Company and it is possible to obtain a reliable measurement of the individual assets.

Liabilities are recognised in the balance sheet when it is probable that future financial benefits will flow from the Company and it is possible to obtain a reliable measurement of the individual liabilities.

On initial recognition, assets and liabilities are measured at cost. Subsequently, assets and liabilities are measured as described for each item.

Certain financial assets and liabilities are measured at amortised cost, whereby a constant effective interest rate is recognised over the life of the individual asset or liability. Amortised cost is determined as original cost less any repayments and with the addition/deduction of the accumulated amortisation of the difference between cost and nominal amount.

Anticipated losses and risks arising before the presentation of the financial statements and confirming or disconfirming facts and circumstances known at the reporting date are taken into consideration at recognition and measurement.

The functional currency used is euro. All other currencies are considered foreign currencies.

**Foreign currency translation**

Foreign currency transactions are translated at the exchange rates ruling at the transaction dates. Gains and losses arising from movements between the exchange rates at the date of the individual transaction and the date of payment are recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Receivables, accounts payable and other monetary items denominated in a foreign currency, but not settled at the reporting date, are translated at the exchange rates ruling at the reporting date. Exchange rate differences between the exchange rates at the reporting date and the date of the individual transaction are recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

**INCOME STATEMENT****General information**

Certain income and expenses have been aggregated in the item designated 'Gross profit' with reference to section 32 of the Financial Statements Act.

**Gross profit**

Gross profit is a combination of the items of 'Other external costs'.

**Other external expenses**

Other external expenses include costs for administration etc.

**Income or loss from investments in group enterprises**

The proportionate share of post-tax profit or loss of the individual subsidiaries is recognised in the income statement.

Dividends from minority equity investments are recognised as income in the financial year in which the dividends are declared.

**Financial income and expenses**

Financial income and expenses are recognised in the income statement based on the amounts which relate to the financial year. Financial income and expenses include interest revenue and expenses, realised and unrealised capital gains and losses on securities, accounts payable and transactions in foreign currencies, and surcharges and allowances under the tax prepayment scheme.

**Tax on net profit for the year**

Tax for the year comprises current tax and changes in deferred tax. The share attributable to the profit or loss for the year is recognised in the income statement, and the share attributable directly to equity is recognised directly in equity.

**BALANCE SHEET****Investments****Investments in subsidiaries and equity interests**

Investments in subsidiaries are recognised in the balance sheet at the proportionate share of the equity value of the enterprises, calculated according to the parent's accounting policies with the deduction or addition of unrealised inter-company profits or losses and with the addition or deduction of the remaining value of positive or negative goodwill, calculated according to the purchase method. The company has chosen to consider the equity value method as a measurement method.

Net revaluation of investments in subsidiaries is recognized under equity to the net revaluation reserve according to the equity method to the extent that the carrying amounts exceed original cost.

Gains or losses arising from the disposal of subsidiaries or cessation of their status as such are determined as the difference between the selling price or the price for the cessation and the carrying amounts of net assets, including non-amortised goodwill, at the date of disposal as well as expected selling costs or costs arising upon the cessation. Gains and losses are recognised in the income statement under financial income and expenses.

Positive balances (goodwill) between cost and the fair value of assets and liabilities acquired are recognised under investments in Group enterprises and amortised over their estimated economic lives determined on the basis of Management's experience in the relevant lines of business. The amortisation period is 5 years. The carrying amount of goodwill is assessed for impairment on an ongoing basis and any impairment loss is recognised in the income statement if the carrying amount exceeds the expected future net income from the enterprise or activity to which the goodwill relates.

Investments in minority equity interests are recognised in the balance sheet at cost. Cost includes the acquisition price measured at fair value with addition of direct costs of purchase. Where the recoverable amount is lower than cost, the investments are written down to this lower value.



**Receivables**

Receivables are measured at amortised cost, which normally corresponds to the nominal value. The value is reduced by an allowance for expected impairment losses.

Impairment of accounts receivable past due is established on individual assessment of receivables.

**Cash and cash equivalents**

Cash and cash equivalents include deposits in banks.

**Corporate income tax and deferred tax**

The Company are jointly and severally liable as the administration company for subsidiaries corporate taxes to the tax authorities.

Current tax liabilities and current tax receivable are recognised in the balance sheet as calculated tax on the taxable income for the year, adjusted for tax on the taxable income for previous years and tax paid on account.

**Payables**

Other payables, comprising trade payables and amounts owed to Group enterprises and associates and other accounts payable, are measured at amortised cost, which normally corresponds to the nominal value.

## INCOME STATEMENT

JANUARY 1st - DECEMBER 31st

|   | 2023<br>EUR   | 2022<br>EUR 1.000 |
|---|---------------|-------------------|
| <b>GROSS PROFIT</b>   | <b>-5.526</b> | <b>-25</b>        |
| <b>OPERATING PROFIT OR LOSS</b>                             | <b>-5.526</b> | <b>-25</b>        |
| Income or loss from equity investments in group enterprises | 0             | 1.005             |
| Other financial income                                      | 754           | 0                 |
| Other financial expenses                                    | -455          | -2                |
| <b>PROFIT OR LOSS BEFORE TAX</b>                            | <b>-5.227</b> | <b>978</b>        |
| Tax on net profit for the year                              | 0             | 2                 |
| <b>PROFIT OR LOSS FOR THE YEAR</b>                          | <b>-5.227</b> | <b>980</b>        |
| <b>PROPOSED DISTRIBUTION OF NET PROFIT</b>                  |               |                   |
| Net revaluation under the equity method                     | 0             | -22               |
| Retained earnings   | -5.227        | 1.002             |
| <b>SETTLEMENT OF DISTRIBUTION TOTAL</b>                     | <b>-5.227</b> | <b>980</b>        |

## BALANCE SHEET AT DECEMBER 31st

## ASSETS

|  | 2023<br>EUR      | 2022<br>EUR 1.000 |
|--|------------------|-------------------|
| Equity investments in equity interests | 1.029.637        | 459               |
| Receivables from equity interests      | 243.405          | 138               |
| <b>Investments</b>                     | <b>1.273.042</b> | <b>597</b>        |
| <b>NON-CURRENT ASSETS</b>              | <b>1.273.042</b> | <b>597</b>        |
| Corporate income tax                   | 4.293            | 6                 |
| Receivable joint taxation contribution | 0                | 3                 |
| Other receivables                      | 17.223           | 11                |
| <b>Receivables</b>                     | <b>21.516</b>    | <b>20</b>         |
| <b>Cash</b>                            | <b>129.161</b>   | <b>827</b>        |
| <b>CURRENT ASSETS</b>                  | <b>150.677</b>   | <b>847</b>        |
| <b>ASSETS</b>                          | <b>1.423.719</b> | <b>1.444</b>      |

## BALANCE SHEET AT DECEMBER 31st

## EQUITY AND LIABILITIES

|                                   | 2023<br>EUR      | 2022<br>EUR 1.000 |
|-----------------------------------|------------------|-------------------|
| Contributed capital               | 6.720            | 7                 |
| Retained earnings                 | 1.000.161        | 1.006             |
| <b>EQUITY</b>                     | <b>1.006.881</b> | <b>1.013</b>      |
| Trade creditors                   | 2.147            | 2                 |
| Other accounts payable            | 0                | 15                |
| Payables to owners and management | 414.691          | 414               |
| <b>Short-term payables</b>        | <b>416.838</b>   | <b>431</b>        |
| <b>PAYABLES</b>                   | <b>416.838</b>   | <b>431</b>        |
| <b>EQUITY AND LIABILITIES</b>     | <b>1.423.719</b> | <b>1.444</b>      |

- 1 Contractual obligations and contingent items, etc.
- 2 Charges and securities

**1 Contractual obligations and contingent items, etc.**

The Company has earlier been assessed for tax purposes jointly with other domestic enterprises of the Dublix Group. As an administration company, the Company and the other companies participating in joint taxation are fully, jointly and severally liable for Danish corporate income taxes and withholding taxes on dividends, interests and royalties payable by the jointly taxed companies until the date May 23th 2022 where the joint taxation was terminated.

**2 Charges and securities**

None

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

**Oliver Gohlke**

**Direktør**

Serienummer: oliver@gohlke.fr

IP: 93.218.xxx.xxx

2024-06-24 08:41:17 UTC

**Troels Vibe Carlsen**

**Registreret revisor**

Serienummer: 748fce43-c6fe-4bdb-84d1-fc06adbbd661

IP: 37.140.xxx.xxx

2024-06-24 09:22:07 UTC



**Oliver Gohlke**

**Dirigent**

Serienummer: oliver@gohlke.fr

IP: 93.218.xxx.xxx

2024-06-24 19:54:55 UTC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**